plano de recuperação judicial. Nesse sentido, a Administradora Judicial fez o seguinte registro (evento 579, DOC1): A
Administradora Judicial explicou que, "nas parcelas grifadas em amarelo, verifica-se que não houve pagamentos de 28
(vinte e oito) parcelas, totalizando R$ 35.865,76 (trinta e cinco mil, oitocentos e sessenta e cinco reais e setenta e seis
centavos)" ( ​evento 579, DOC1 ​).Na planilha acostada no evento 579, DOC2, é possível visualizar com maiores detalhes
os credores que não estão recebendo as parcelas devidas. Oportunizado a manifestação da Recuperanda, denota-se que,